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BASILIKA E SHEN MEHILLIT

Kompania “Basilika e Shën Mëhillit shpk” po aplikon ne skemen e granteve te Programit IPARD II 2014-2020 ne masen 3 dhe projekti
perfshin ndertimin e nje kantine vere me siperfaqe1469.4 m2 me te gjtitha ambjentet e nevojshme ne perputhje me standartet me te
mira te BE. Gjithashtu pjese e projektit eshte dhe blerja e makinerive, pajisjeve dhe linjave qe sherbejne per shtypjen, perpunimin,
trajtimin dhe mbushjen e veres ne shishe qelqi. Ky investim eshte per nje katine me kapacitet perpunimi 500 ton rrushe, dhe me
kapacitet prodhimi 3650 HL.

Të dhëna rreth investimit

Investitori: Basilika e Shen Mehillit Shpk

Masa: 3. "Investimet në përpunimin dhe tregtimin e produkteve bujqësore"

Sektori: M3 - Wine

Vendndodhja: Fshati Rrashbull, Durres, Durres

Vlera e investimit: 1,819,520.35 Euro

Perqindja e mbeshtetjes: 50%

Vlera e Grantit: 931,286.00 Euro

 (https://azhbr.gov.al/azhbr-mbeshtet-kompanine-gjedra-shpk-ne-investimin-prej-557-mije-euro/)

AZHBR mbështet kompaninë
“Gjedra SHPK” në investimin
prej 557 mijë Euro

Postimet e fundit
(https
://azh
br.go
v.al/a
nkimi
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 (https://azhbr.gov.al/rrugetimi-i-nedretes/)

 (https://azhbr.gov.al/halil-dedej/)

(https://azhbr.gov.al/azhbr-mbeshtet-kompanine-gjedra-shpk-ne-investimin-prej-557-mije-euro/)

 24/09/2020

Rrugëtimi i Nedretes nga fermere modeste në eksportuesen më të madhe në vend
(https://azhbr.gov.al/rrugetimi-i-nedretes/)

 10/07/2020

Halil Dedej: Traktori i financuar nga IPARD më ndryshoi jetën (https://azhbr.gov.al/halil-
dedej/)

 10/07/2020

 

 

AZHBR si një institucion i akredituar për administrimin e fondeve nga BE, është fokusuar në zhvillimin e një Bujqësie të qëndrueshme dhe

diversifikimin e ekonomisë Rurale, nëpërmjet granteve që përftohen nga Buxheti i Shtetit, Bashkimi Evropian, Banka Botërore dhe Qeveria

Suedeze.

Mbështetje Për

TUFA BAZË E MATRIKULLUAR (https://azhbr.gov.al/service/tufa-baze-e-matrikulluar/)

BLETARIA (https://azhbr.gov.al/service/bletaria/)

FINANCIME PËR ZËVENDËSIM PLASTMASI TERMIK (https://azhbr.gov.al/service/financime-per-zevendesim-plastmasi-termik/)

MBJELLJE BIMËSH MJEKËSORE DHE AROMATIKE (https://azhbr.gov.al/service/mbjellje-bimesh-mjekesore-dhe-aromatike/)

MBËSHTETJE PËR FERMAT ORGANIKE DHE CERTIFIKIMIN GLOBAL GAP (https://azhbr.gov.al/service/mbeshtetje-per-fermat-organike-
dhe-certifikimin-global-gap/)


INVESTO NË AGROTURIZËM DHE PËRFITO 50% FINANCIM (https://azhbr.gov.al/service/investo-ne-agroturizem-dhe-perfito-50-
financim/)


8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

8:00  – 16.30

E hënë

E martë

E mërkurë

Hapur (https
://azh
br.go
v.al/a
nkimi

/)
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8:00  – 16.30

8:00  – 14.00

Mbyllur

Mbyllur

E enjte

E premte

E shtunë

E diel









Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tiranë, Shqipëri

+355 4 22 28 318

info@azhbr.gov.al

Fax: +355 4 22 28 318

Denonconi parregullsi në adresën e e-mailit: raportoparregullsi@azhbr.gov.alIPARD.irregularities@financa.gov.al

Na Kontaktoni

Copyright @ 2020 azhbr.gov.al (http://azhbr.gov.al/), Të gjitha të drejtat e rezervuara
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